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Jytte N. Madsen

Afbud Referent
Asge Nilsson

Godkendelse af referatet fra forrige bestyrelsesmøde
Referatet er godkendt med en enkelt lille rettelse.

Konstituering af hovedbestyrelsen
Formand Bertine Kristensen
Næstformand Thomas Rasmussen
Sekretær Asge Nilsson
Medlem Jennifer Jørgensen
Medlem Ole Jensen

Meddelelser fra formanden
Ansøgning for godkendelse af 30-dages stationsafprøvning
Der er modtaget en ansøgning om dispensation for en aflagt 30 dages stationsafprøve i DSP
for hingsten Glenwood Hilfiger. Han har bestået prøven efter DSP’s regler, og vi kan derfor
godkende prøven, så hingsten kan stille til endelig kåring.

Ansøgning om Elite-status på hoppe
Der er modtaget elitansøgning på Hoppen Blåberhegnets Tyl på baggrund af to afkom.
Afkommenes resultater skal kontrolleres før elitestatus kan godkendes.

Hestekongres
Bestyrelsesmedlemmerne kan deltage i kongressen hvis de ønsker det, men skal selv melde
sig til og selv betale for transport.

Dyrskuer
Roskilde Dyrskue: racerepræsentant Sisse Dahlin

- Der er gang i arbejde med et show sammen med DSP, hvor Lene Thaulow er
tovholder.

Det fynske Dyrskue: racerepræsentant Lene Lange
Landsskuet i Herning: Racerepræsentanter: Mie Skovgaard og Anne Møllebjerg
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- Der er gang i arbejdet med show, hvor Bertine er tovholder på at sætte et par nye
folk ind i det.

Der er gang i planlægningen af dommere til alle tre dyrskuer.
Bestyrelsen synes at der skal bruges lidt penge på at sørge for at der er lidt kaffe osv på
NF-standene på de forskellige dyrskuer, da det kan være med til at skabe lidt sammenhold.
Vi undersøger muligheder for at få lavet nogle nye let-transportable bannere, som kan
komme med rundt til dyrskuer og andre arrangementer.

Plakette i fremtiden til 25-års jubilæum
Den plakette vi kører med nu koster 1400 kr inkl. moms. pr stk. Det er værd at undersøge
om der kunne være alternativer, der er lige så fine, som kunne gøres til en billigere pris.

Avlsmål - racebeskrivelsen
Vi har brugt 10-punktsskalaen mindst siden 1989, men for at ensrette og simplificere
bedømmelserne lidt, vil vi i år afprøve afkrydsningsskema til bedømmelserne til kåringerne.
Forsøget skal evalueres ved årets afslutning.

Meddelelser fra Stambogsudvalget (Bertine, Thomas og Jytte)
Der er endnu ikke kommet referat fra sidste møde.

Meddelelser fra Arrangementsudvalg (Bertine, Thomas og Jennifer)
Fælles 1-dagsmaterialprøve
Knabstrupperne ønsker ikke længere at stå som hovedarrangør, og vi skal derfor finde ud af,
hvad vi skal gøre i stedet.
Vi vil arbejde videre med at undersøge, om der er nogen af de andre foreninger, der stadig
vil være med i prøven. Det kunne være en mulighed at afvikle prøven samme dag som
championater og evt. mesterskaber, dog er det vigtigt at arrangementet ligger senest først i
oktober, da udholdenhedsprøven skal afvikles udendørs. Bertine undersøger, hvad de andre
foreninger tænker, og vender tilbage til Ole, der så arbejder videre med projektet.

Medlemsmøde
Jytte har lavet et forslag til et medlemsmøde/foredrag, som omhandler bevægelse og type
for de Britiske Ponyracer i Danmark. Jytte arbejder videre med forslaget.

Medlemskursus, bliv klar til dyrskuer og kåringer
Bertine har snakket med Ena fra Knabstrupperne om at arrangere et kursus, der kan hjælpe
medlemmerne med at blive klar til fremvisning af medlemmernes egne ponyer frem mod
arrangementerne. Bertine arbejder videre med det.

Udflugt
Bertine har undersøgt muligheder for en tur til Tyskland, evt. i marts, og arbejder videre med
dette.

Hingstekåring
Der er booket faciliteter nær Christiansfeldt på Gammel Hejlsmindevej 15, 6100 Haderslev.
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Der er booket dommere: Pernille Sandø og Lene Grimbühler.
Springdommer arbejdes der på.
Asge er kåringsansvarlig, og sørger for propositioner, tilmelding, katalog, uddelingsliste (fast
procedure for tildeling af blomster/æresbånd osv.)
Jennifer er kåringsansvarlig på dagen, og undersøger mulighed for bespisning i samarbejde
med Bertine.
Bertine arbejder på emner til sekretær, dyrlæge og måler.
Der er styr på dækner og sløjfer

Hoppekåringer
Tre kåringspladser
Vi kan ikke ændre noget for i år, men vi kan overveje mulighederne for evt at have 2
forkåringer og en hovedkåring som et forsøg næste år evt.
Mulighed for hjemmekåring
Vi skal have diskuteret, hvad det kræver af dommere og bestyrelse. Hvad er der af
omkostninger, og hvem dækker dem.

Faciliteter til årets kåringer
Jennifer og Asge arbejder på hovedkåringen.
Bertine undersøger muligheder for forkåringen i Jylland, gerne syd for Århus og omkring
nord/syd motorvejen, samt dommere til begge kåringer.

Stævnet i Region Vest
Der var ca 35 starter. Det endelige regnskab er ikke opgjort endnu, men der er en
forventning om at det kommer til at gå i nul.
Vi skal overveje mulighederne i at anvende equipe til andre arrangementer, end kun til
stævnerne.
Der skal laves en opgørelse over alle medaljer.

Meddelelser fra Markedsføringsudvalg (Asge, Jennifer, Brit og Anja)
Hjemmesiden
Betalingsløsning
Det er stadig et problem at hjemmesiden ikke tolererer andre betalingsløsninger end
dankort. Det skal måske overvejes om hele hjemmesiden skal opdateres til et nyt system.
Jennifer og Thomas undersøger mulighederne.
Tilføjelse ved stutteriannoncer
Det er muligt at have både hjemmeside, facebook og fx instagram konto stående på
stutteriannoncen.

Foreningsmail
Så hele bestyrelsen kan følge med i hvad der foregår, vi skal alle prøve at være bedre til at
informere de andre om hvad der sker, og status på de forskellige ting der arbejdes med
internt.
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Meddelelse fra kasseren om foreningens økonomi
Intet at bemærke.

Region Vest
Indkaldelse til stiftende generalforsamling torsdag den 15. februar 2024.
Thomas søger efter lokalitet.
Asge sørger for indkaldelsen og får den sendt ud rettidigt.

Evt.
Vi har fået en henvendelse om, hvorvidt vi kunne hjælpe med nogle oplysninger på en pony
der levede i 70’erne. Bertine og Jennifer har hjulpet hende så godt de kunne.
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